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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BV CONSULT ApS
Bogardsvej 217

3050 Humlebagk
e-mailadresse: bve@implevista.com
CVR-nr: 30726456

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at besidde kapitalandele i associere- og tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat anses for tilfredsstillende

For 2019 forventes et positivt resultatet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vassentlig vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

CVR-nr. 30726456



Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

(N[00 0 015 51 0 o OSSR
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e

BrUttOr @SUITAL .....ooeeeeeeeeee et e e e e e e e e e

Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

Resultat af ordinaar primaar drift .......cccoeevirinieiiiceeeee

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,

der er anlaggSaKLIVEr ......c.ooiiiiiee e
Andrefinansielle indtaagter .........cccccoveeveeieccece e,
Nedskrivning af finansielle aktiver ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cccevererererieee e

Ordinaatresultat far SKal ......oooeeeeeeeeeeeeeee e

SKat af AretSTESUITAL ...veeoeeeeeeeeeee e e e e eee e e e e eeeeeeeeseeeeeeeeseeeneeens

AT EESTESUITAE oot ee e e e e e e e e e e e e e e ereeseaeanas

Fordlag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ...........ccocoueeee.
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ...............
OVverfart resUltal .........cocveeeeieee e e

Note

2018
Kr.
181.250
-33.106

148.144
-1.500
0

146.644

91.814

1.507
0
0

239.965
0
239.965

0
0
239.965

239.965
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2017
kr.
28.872
-3.519

25.353
-1.100
0

24.253

532.635

155.884
0
-550.074

159.698
0
159.698

0
0
159.698

159.698
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt .................

Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ............cccceeeeeneen.

Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt oo

Note 2018
kr.
0

0
530.870
1 530.870

530.870

0

0
1.374.638
1.374.638
475.225
1.849.863

2.380.733
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2017
kr.
0

0
522.332
522.332

522.332

0

0
1.522.549
1.522.549
188.289
1.710.838

2.233.170
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ......ccccoceee...

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKrng .....ccceeevenenene

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccococevvveveienns

Note 2018
kr.

125.000

307.598

1.944.935

2.377.533
3.200
0

3.200

3.200

2.380.733
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2017

kr.
125.000
195.000
1.704.970

2.024.970
3.200
205.000

208.200

208.200

2.233.170
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Noter

1. Finansielle anlasgsaktiver 1 alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Nettoopskrivninger primo
Andel i aretsresultat jf. note
Udloddet udbytte

Nettoopskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted
Implevista Aps, Kgbenhavn

Navn, retsform og hjemsted
Almalnvest Aps, Kgbenhavn
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Kapitalandelei
tilknyttede
virksomheder

kr.

150.000
151.290
0

301.290

445.655
359.038
-400.000

404.693

530.870

Arets

Ejerandel Egenkapital resultat

40% 481.370 359.038

. . Arets
Ejerandel Egenkapital resultat
33,33% 49.500 0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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